
 по итогам сентября 2019 учебного года




ПОЧЕТНАЯ ГРАМОТА
«Активный учитель региона»

награждается

Руководитель 
образовательной 
платформы Учи.ру



И. В. Коломоец

Программа «Активный учитель» 

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа №9"

Биктимирова Светлана Хамитовна



занял(а)




Сертификат
Настоящим сертификатом подтверждается, что

Руководитель 
образовательной 
платформы Учи.ру



И. А. Паршин

Программа «Активный учитель» 

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

МБОУ СОШ №9

Биктимирова Светлана Хамитовна

IV МЕСТО В ШКОЛЕ
по итогам Октября-Декабря 2019 учебного года







Письмо № 2404-5-277981

Уважаемый (-ая)
Биктимирова Светлана Хамитовна!

Платформа Учи.ру благодарит вас за помощь
в проведении всероссийской онлайн-олимпиады
по английскому языку для учеников 1–9 классов.

Желаем дальнейших успехов в обучении!



Данный сертификат подтверждает, что

Биктимирова Светлана
Хамитовна

МБОУ СШ № 9,

г. Сургут

является проверенным и идентифицированным
учителем ЯКласс на момент

26.05.2020 и имеет полный доступ
к работе с ЭОР ЯКласс до 31.05.2020.

№: 1121403
Илингин А.А.
Директор



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №29

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Биктимировой Светлане Хамитовне

по итогам 2023 - 2024 учебного года



Сертификат
подтверждает, что

Программа «Активный учитель» 

Руководитель 
образовательной 
платформы Учи.ру



С. А. Веременко

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный округ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №29

Биктимирова Светлана Хамитовна
вошел(-шла) в число учителей, благодаря которым образовательное
учреждение «МБОУ СОШ №29» набрало 215954 балла(-ов) и заняло 2

место в регионе

по итогам апреля 2024 года



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 
ПРИКАЗ 

 

от 25.03.2024  № Ш29-13-189/4 

г. Сургут 

 
О проведении XI межшкольной учебно-исследовательской конференции  

молодых исследователей «Мы –дети XXI века» 

 

       В соответствии с планом работы общеобразовательного учреждения на 2023-2024 учебный 

год, с целью развития творческой исследовательской активности детей и стимулирования у них 

интереса к наукам, на основании Положения о проведении XI межшкольной учебно-

исследовательской конференции молодых исследователей «Мы – дети XXI века» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести XI межшкольную учебно-исследовательскую конференцию молодых 

исследователей «Мы –дети XXI века»  27 апреля в 12.00. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав оргкомитета: 

Лазар С.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

Клюшкина А.С., методист, учитель начальных классов 

Биктимирова С.Х., методист, учитель английского языка 

Кузнецова Н.В., методист, учитель информатики 

Валиева З.Н., учитель информатики 

Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка 

Варфоломеева Р.А., учитель начальных классов 

Силантьева М.В., учитель начальных классов 

2.2. Состав экспертных комиссий для работы на секциях учебно-исследовательской конференции  

согласно приложению 1. 

2.3. Состав секций конференции согласно приложению 2. 

3. Направить информацию о проведении XI межшкольной научной конференции в школы № 

22,3,20,9,6,45,15. Ответственная: Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка. 

4. Оргкомитету конференции подготовить в срок до 20.04.2024 г.: 

4.1. Дипломы победителей, призеров, участников конференции.  

Ответственная: Валиева З.Н., учитель информатики. 

4.2. Справки об участии в работе экспертной  комиссии конференции.  

Ответственная:   Биктимирова С.Х., методист, учитель английского языка. 

5. Разместить на сайте  школы  результаты учебно-исследовательской конференции. 

Ответственная: Кузнецова Н.В., методист, учитель информатики. 

6.Контроль за исполнением приказа возлагаю на Лазар С.К. заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
09214289DDC14CC64CB50BEE7EC5F756 
Владелец: 
 Батракова  Ирина Валентиновна 
Действителен: 14.09.2023 с по 07.12.2024 

И.В. Батракова 

 

Исп.: Лазар С.К. 














































